
CODIGO

2 1.475,81

24 1.475,81

2401 0,20

2425 935,02

2436 540,60

3 283.099,38

31 283.099,38

3105 283.099,38

Total Activo

FIRMA DEL CONTADOR

CLAUDIA PATRICIA GRANADOS TOBON

PROFESIONAL UNIVERSITARIO

Total Pasivo + Patrimonio

42781471

SALDO ACTUAL

208.442,64

493.017,83

I.E. DIEGO ECHAVARRIA MISAS

811039278-1

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

SUPERAVIT DEL EJERCICIO

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERV. NACIONA

ACREEDORES

RET. EN LA FUENTE E IMPTO. DE TIMBRE

PATRIMONIO

250.892,40

111.432,34

195.702,42

77.797,77

-134.040,13

493.017,83

493.017,83

238.284,57

238.284,57

3.840,86

6,11

3.834,75

LICENCIADO A: [MUNICIPIO DE ITAGUI] NIT [890980093-8]

ACTIVO

DISPONIBLE

DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERA

DEUDORES

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS DEUDORES

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO

EDIFICACIONES

MUELBES ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

16

1640

1665

1670

1685

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneralBancario

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

DEPRECIACION ACUMULADA

1

11

1110

14

1401

1470

BALANCE GENERAL

 DEL MES Diciembre DE 2013 A Marzo DE 2014 

CIFRAS EN MILES DE PESOS

CODIGO NOMBRE CUENTA CONTABLE SALDO ACTUAL

(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

NOMBRE CUENTA CONTABLE




