

**I.E. DIEGO ECHAVARRIA MISAS**  
**811039278-1**  
**BALANCE GENERAL**  
**DEL MES Diciembre DE 2013 A Marzo DE 2014**  
(CIFRAS EN MILES DE PESOS)

CIFRAS EN MILES DE PESOS

CODIGO	NOMBRE CUENTA CONTABLE	SALDO ACTUAL	CODIGO	NOMBRE CUENTA CONTABLE	SALDO ACTUAL
1	ACTIVO	493.017,83	2	PASIVOS	1.475,81
11	DISPONIBLE	238.284,57	24	CUENTAS POR PAGAR	1.475,81
1110	DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERA	238.284,57	2401	ADQUISICION DE BIENES Y SERV. NACIONA	0,20
14	DEUDORES	3.840,86	2425	ACREDORES	935,02
1401	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	6,11	2436	RET. EN LA FUENTE E IMPTO. DE TIMBRE	540,60
1470	OTROS DEUDORES	3.834,75	3	PATRIMONIO	283.099,38
16	PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO	250.892,40	31	HACIENDA PUBLICA	283.099,38
1640	EDIFICACIONES	111.432,34	3105	CAPITAL FISCAL	283.099,38
1665	MUEBLES ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA	195.702,42			
1670	EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION	77.797,77			
1685	DEPRECACION ACUMULADA	-134.040,13			
				SUPERAVIT DEL EJERCICIO	208.442,64
	<b>Total Activo</b>	<b>493.017,83</b>		<b>Total Pasivo + Patrimonio</b>	<b>493.017,83</b>



FIRMA DEL CONTADOR  
**CLAUDIA PATRICIA GRANADOS TOBON**  
PROFESIONAL UNIVERSITARIO

Nombre reporte : CTRPBalanceGeneralBancario

42781471

LICENCIADO A: [MUNICIPIO DE ITAGUI] NIT [890980093-8]

]